Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bruschetta-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1185)

Bruschetta Spinat

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WEICHKASE (15%), Tomaten, Tomatenwiirfel (10%), Spinat (10%),
pflanzliches Fett(Raps, Sal, Shea), Speisesalz, Hefe, Knoblauch, Zucker, schwarzer Pfeffer,
Oregano

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Bruschetta-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1185)

Bruschetta Tomate

Zutaten

WEIZENMEHL, Tomatenwirfel (21%), Wasser, MOZZARELLA (15%), Tomaten, pflanzliches
Fett(Raps, Sal, Shea), Speisesalz, Hefe, Knoblauch, Zucker, Krauter, schwarzer Pfeffer
Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Bruschetta-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1185)

Bruschetta Salami

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, MOZZARELLA (15%), Tomaten, Salami (10%)(Schweinefleisch,
Speck, Nitritpdkelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewirzextrakt,
Dextrose, Glukosesirup, Gewirze, Zucker, Antioxidationsmittel(Natriumisoascorbat,
Rosmarinextrakt), Rauch), Paprika (10%), pflanzliches Fett(Raps, Sal, Shea), Speisesalz,
Hefe, Krauter, Knoblauch, Zucker, Gewiirze

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




